
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2025 
uchwalonym Uchwałą nr X/73/24 z dnia 17.12.2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Rady 
Miejskiej w Łaziskach Górnych nr X/73/24 z dnia 17.12.2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r., 
poz. 447 z dnia 17.01.2025 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 3 072 731,92 zł 

z tego: 

1. dochody bieżące o kwotę 2 645 117,35 zł 

2. dochody majątkowe o kwotę 427 614,57 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 4 572 731,92 zł 

z tego: 

1. wydatki bieżące o kwotę 2 891 691,92 zł 

2. wydatki majątkowe o kwotę 1 681 040,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków wg zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 4 uchwały nr X/73/24 z dnia 17.12.2024 r. w sprawie budżetu Miasta Łaziska Górne na 
2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8 637 121,47 zł, który pokryty będzie przychodami 
pochodzącymi: 

- ze sprzedaży papierów wartościowych, wyemitowanych przez Miasto Łaziska Górne – kwota 
6 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4146



- wolnymi środkami – kwota 2 637 121,47 zł”. 

§ 5. Paragraf 5 uchwały nr X/73/24 z dnia 17.12.2024 r. w sprawie budżetu Miasta Łaziska Górne na 
2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 459 601,47 zł z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu – kwota 331 227,17 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – kwota 1 776 666,77 zł, 

- tytułu emisji papierów wartościowych – kwota 6 000 000,00 zł, 

- wolnych środków – kwota 3 351 707,53 zł”, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 7 uchwały nr X/73/24 z dnia 17.12.2024 r. w sprawie budżetu Miasta Łaziska Górne na 
2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań w kwocie 10 000 000 zł na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000 zł z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000 zł z tytułu emisji papierów 
wartościowych”. 

§ 7. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w planie wydatków finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W wyniku dokonanych zmian budżet miasta zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 186 798 774,12 zł  

z tego: 

a) dochody bieżące kwotą 160 368 309,26 zł 

b) dochody majątkowe kwotą 26 430 464,86 zł 

-  po stronie wydatków kwotą 195 435 895,59 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące kwotą 163 810 281,02 zł  

b) wydatki majątkowe kwotą 31 625 614,57 zł 

-  po stronie przychodów kwotą 11 459 601,47 zł 

-  po stronie rozchodów kwotą 2 822 480,00 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4146



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4146



Załącznik nr 1 do  
           uchwały Rady Miejskiej 
            Nr XVI/111/25 dnia 25.06.2025r. 

 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

- zmiany – 

 

DOCHODY wg źródeł: 

 
   Dochody na 2025 w zł 

Lp. Źródło dochodów Dział Ogółem z tego: 

    bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

 
2. 

 
Wpływy z opłat 

 
różne 

 
+ 190 000 

 
+ 190 000 

 
- 

2.5 eksploatacyjna 756 + 30 000 + 30 000 - 

2.9 wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

900 + 160 000 + 160 000 - 

 
5. 

 
Dochody uzyskiwane przez 

miejskie jednostki budżetowe 

 
różne 

 
+ 122 800 

 
+ 122 800 

 
- 

 
5.1 

 
Zakład Inżynierii Miejskiej 

  
+ 100 000 

 
+ 100 000 

 
- 

5.1.5 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

700 + 100 000 + 100 000 - 

 

5.2 

 

Miejski Ośrodek Sportu  
i Rekreacji 

  

+ 22 800 

 

+ 22 800 

 

- 

5.2.3 wpływy z różnych dochodów 

(składki sekcji sportowych, 
wpisowe na zawody sportowe  
i turnieje, inne)  

926 + 6 800 + 6 800 - 

5.2.5 odszkodowania 926 + 10 500 + 10 500 - 

5.2.6 darowizny 926 + 5 500 + 5 500 - 

 
11. 

 
Dotacje celowe na zadania 
zlecone porozumieniami z 
innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
różne 

 
+ 100 000 

 
- 

 
+ 100 000 

11.4 dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP Łaziska 
Dolne 

754 + 100 000 - + 100 000 

 

12. 

 

Dotacje celowe na zadania 
własne 

 

różne 

 

- 

 

- 

 

- 

12.4 pomoc finansowa GZM na 
ograniczenie niskiej emisji 

900 - 200 000 - - 200 000 

12.10 pomoc finansowa GZM na 
wykonanie nawierzchni drogi 
wraz z odwodnieniem drogi – 
ul.Wyszyńskiego boczna 

600 + 200 000 - + 200 000 

 
13. 

 
Dofinansowanie realizacji 

projektów z udziałem 
środków unijnych 

 
różne 

 
+ 301 631,40 

 
- 

 
+ 301 631,40 

13.11 „Przebudowa zwałowiska  
położonego pomiędzy ulicami: 
Stokrotek i Kwiatową”  

900 + 301 631,40 - + 301 631,40 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4146



 

 
1 2 3 4 5 6 

 
14. 

 
Inne dochody należne miastu 

 
różne 

 
+ 2 358 300,52 

 
+ 2 332 317,35 

 
+ 25 983,17 

14.9 remont elewacji budynku 
Miejskiej Biblioteki Publicznej – 
środki Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

921 + 25 983,17 - + 25 983,17 

14.15 refundacja wydatków z lat 
ubiegłych – przebudowa 
zwałowiska  położonego 
pomiędzy ulicami: Stokrotek  
i Kwiatową 

900 + 2 332 317,35 + 2 332 317,35 - 

  

Razem: 

  

+ 3 072 731,92 

 

+ 2 645 117,35 

 

+ 427 614,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4146



 Załącznik nr 2 do  
         uchwały Rady Miejskiej 
         Nr XVI/111/25 dnia 25.06.2025r. 
 

 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

- zmiany - 

 

 

DOCHODY wg działów 

 
Dział Nazwa Ogółem z tego: 

   bieżące majątkowe 

 
600 

 
Transport i łączność 

 
+ 200 000 

 
- 

 
+ 200 000 

 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 
+ 100 000 

 
+ 100 000 

 
- 

 
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

 
+ 100 000 

 
- 

 
+ 100 000 

 
756 

 
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
+ 30 000 

 
+ 30 000 

 
- 

 

900 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

+ 2 593 948,75 

 

+ 2 492 317,35 

 

+ 101 631,40 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
+ 25 983,17 

 
- 

 
+ 25 983,17 

 

926 

 

Kultura fizyczna 

 

+ 22 800 

 

+ 22 800 

 

- 

  
Ogółem: 

 
+ 3 072 731,92 

 
+ 2 645 117,35 

 
+ 427 614,57 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4146



               
         
         Załącznik nr 3 do  
                                       uchwały Rady Miejskiej 
                          Nr XVI/111/25 z dnia 25.06.2025r. 

 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 
 

WYDATKI  

- zmiany - 

 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki z tego: 

   ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

      w tym:  

    Wydatki jednostek budżetowych 

D
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e
 

Ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 r

z
e
c
z
 

o
s
ó
b
 f
iz

y
c
z
n
y
c
h
 

W
y
d
a
tk

i 
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
  

w
 a

rt
.5

  
u
s
t.

1
 p

k
t 

 2
 i
 3

 

O
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
li
c
z
n
e
g
o
 

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y
 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
  

  

 z
  
u
d
z
ia

łe
m

  
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

.5
 

u
s
t.

1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

d
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

W
n
ie

s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 s

p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
 

    

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
 

o
d
 n

ic
h
 n

a
li
c
z
o
n
e
 

 

W
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h
 z

a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600  Transport i łączność 

 

+ 112 560 - + 20 000 + 92 560 - - - - - - - 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

 

+ 92 560 - - + 92 560 - - - - - - - 

 60016 Drogi publiczne gminne 

 

+ 20 000 - + 20 000 - - - - - - - - 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

+ 30 000 - + 30 000 - - - - - - - - 

 70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

 

+ 30 000 - + 30 000 - - - - - - - - 

710  Działalność usługowa 

 

+ 30 000 - + 30 000 - - - - - - - - 

 71095 Pozostała działalność 
 

+ 30 000 - + 30 000 - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4146



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

+ 757 440 - + 23 440 + 34 000 - - - + 700 000 - + 700 000 - 

 75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 

 

+ 34 000 - - + 34 000 - - - - - - - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

 

+ 723 440 - + 23 440 - - - - + 700 000 - + 700 000 - 

758  Różne rozliczenia 

 

+ 25 931,92 - + 25 931,92 - - - - - - - - 

 75816 Wpływy do rozliczenia 

 

+ 25 931,92 - + 25 931,92 - - - - - - - - 

801  Oświata i wychowanie 

 

+ 3 369 500 + 1 500 000 + 725 500 - - - - + 1 144 000    

 80101 Szkoły podstawowe 

 

+ 1 119 000 - - - - - - + 1 119 000 - - - 

 80104 Przedszkola 

 

+ 45 000 - + 20 000 - - - - + 25 000 - - - 

 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

 

+ 205 500 - + 205 500 - - - - - - - - 

 80195 Pozostała działalność 

 

+ 2 000 000 + 1 500 000 + 500 000 - - - - - - - - 

851  Ochrona zdrowia 

 

+ 1 000 - - + 1 000 - - - - - - - 

 85195 Pozostała działalność 

 

+ 1 000 - - + 1 000 - - - - - - - 

853  Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

 

+ 111 000 - + 91 000 - - - - + 20 000 - + 20 000 - 

 85395 Pozostała działalność 

 

+ 111 000 - + 91 000 - - - - + 20 000 - + 20 000 - 

855  Rodzina 
 

+ 133 500 - + 209 000 - 75 500 - - - - - - - 

 85508 Rodziny zastępcze 
 

+ 100 000 - + 100 000 - - - - - - - - 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych 

 

+ 109 000 - + 109 000 - - - - - - - - 

 85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 

 

- 75 500 - - - 75 500 - - - - - - - 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 

- 120 000 - + 30 000 - - + 32 960 - - 182 960 + 468 040 - 200 000  

 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

 

+ 20 000 - + 20 000 - - - - - - - - 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

 

- 200 000 - - - - - - - 200 000 - - 200 000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4146



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

 

+ 50 000 - - - - - - + 50 000 - - - 

 90095 Pozostała działalność 

 

+ 10 000 - + 10 000 - - + 32 960 - - 32 960 + 468 040 - - 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 

+ 100 000 - - + 100 000 - - - - - - - 

 92116 Biblioteki 

 

+ 100 000 - - + 100 000 - - - - - - - 

926  Kultura fizyczna 

 

+ 21 800 - + 22 800 - 1 000 - - - - - - - 

 92601 Obiekty sportowe 

 

+  16 000  - + 16 000 - - - - - - - - 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

 

- 1 000 - - - 1 000 - - - - - - - 

 92695 Pozostała działalność 

 

+ 6 800 - + 6 800 - - - - - - - - 

  Razem: + 4 572 731,92 + 1 500 000 + 1 207 671,92 + 151 060 - + 32 960 - + 1 681 040 + 468 040 + 520 000 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4146



         Załącznik nr 4 do  
                   uchwały Rady Miejskiej 
                  Nr XVI/111/25 z dnia 25.06.2025r. 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE WG ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

- zmiany - 

 
Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan wydatków  Jednostka 

plan na 
2025 rok 

środki własne środki 
pochodzące  

z innych źródeł 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 

 
600 

 
Transport i łączność 

 
- 

 
- 200 000 

 
+ 200 000 

 

 60016 Drogi publiczne gminne - - 200 000 + 200 000  

  Ul.Wyszyńskiego boczna (dojazd do nr 21a-3) – wykonanie 
nawierzchni drogi wraz z oświetleniem ulicznym i odwodnieniem 
drogi 

- 200 000 - 200 000 - WIM 

  Ul.Wyszyńskiego boczna – wykonanie nawierzchni drogi wraz  

z odwodnieniem drogi 

+ 200 000 - + 200 000 

GZM 

WIM 

 
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
+ 700 000 

 
+ 600 000 

 
+ 100 000 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne + 700 000 + 600 000 + 100 000  

  Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla 
OSP Łaziska Dolne 

+ 700 000 + 600 000 + 100 000 
Woj. Śląskie 

WIM 

 
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
+ 1 144 000 

 
+ 1 144 000 

 
- 

 

 80101 Szkoły podstawowe + 1 119 000 + 1 119 000 -  

  Modernizacja nawierzchni boiska przy SP1 + 150 000 + 150 000 - WIM 

  Modernizacja wentylacji mechanicznej na sali gimnastycznej w SP6 + 44 000 + 44 000 - WIM 

  Kompensacja mocy biernej – montaż kompensatorów + 25 000  + 25 000 - WIM 

  Zakup wyposażenia SP6 + 900 000 + 900 000 - WIM 

 80104 Przedszkola + 25 000 + 25 000 -  

  Kompensacja mocy biernej – montaż kompensatorów + 25 000 + 25 000 - WIM 

 
853 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
+ 20 000 

 
+ 20 000 

 
- 

 

 85395 Pozostała działalność + 20 000 + 20 000 -  

  Pomoc finansowa dla Powiatu Mikołowskiego na wykonanie zadania 
pn. „Dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu osób 
niepełnosprawnych” 

+ 20 000 + 20 000 - EZK 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4146



 

1 2 3 4 5 6 7 

 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
- 182 960 

 
- 259 853,40 

 
+ 76 893,40 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 200 000 - - 200 000  

  Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie środowiska  

- 200 000 - - 200 000 
GZM 

ROŚ 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg + 50 000 + 50 000 -  

  Kompensacja mocy biernej – montaż kompensatorów na 

oświetleniu ulicznym 

+ 50 000 + 50 000 - WIM 

 90095 Pozostała działalność - 32 960 - 309 853,40 + 276 893,40  

  Przebudowa zwałowiska położonego pomiędzy ulicami: Stokrotek  
i Kwiatową 

- - 301 631,40 + 301 631,40 
(UE) 

WIM 

  Projekt „Rozwój infrastruktury kultury w rejonie ul.Św.Barbary” - 32 960 - 8 222 - 24 738 
(UE) 

WIM 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
- 

 
- 25 983,17 

 
+ 25 983,17 

 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 25 983,17 + 25 983,17  

  Remont elewacji budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej - - 25 983,17 + 25 983,17 
(RPOZ) 

 

   

Razem: 

 

+ 1 681 040 

 

+ 1 278 163,43 

 

+ 402 876,57 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4146



           Załącznik nr 5 do  
                   uchwały Rady Miejskiej 
                   Nr XVI/111/25 dnia 25.06.2025r. 

 

 

 
Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

(tekst jednolity na 25.06.2025r.) 

 

 

 
DEFICYT BUDŻETU 8 637 121,47 

 
 

PRZYCHODY 

 
 

11 459 601,47 

 
§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (dodatkowe zadania oświatowe z Funduszu Pomocy Ukrainie + 

odsetki) 

 
331 227,17 

 
§ 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2  ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (Cyberbezpieczny Samorząd – kwota 254 997,28 zł, Transformacja 

na terenie Miasta Łaziska Górne – kwota 294 169,23 zł, Przedszkolakiem 
fajnie być – kwota 1 207 053,07 zł, Rodzina w centrum – kwota                

20 447,19 zł) ) 

 
1 776 666,77 

 
§ 931 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

 
6 000 000 

Emisja papierów wartościowych w 2025 roku  
w tym: na pokrycie deficytu 6 000 000 

 
§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
3 351 707,53 

 w tym: na pokrycie deficytu 2 637 121,47 
 
 
ROZCHODY 

 
 

2 822 480 

 
§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 
2 822 480 

- Wykup obligacji serii A19 i A20  

 

 

 

 

 

 
Planowane dochody 186 798 774,12  
Planowane przychody 11 459 601,47  

Razem: 198 258 375,59  
 

Planowane wydatki 

  

195 435 895,59 
Planowane rozchody  2 822 480,00 

Razem:  198 258 375,59 

 
 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4146



Załącznik nr 6 do  
         uchwały Rady Miejskiej 
         Nr XVI/111/25 z dnia 25.06.2025r. 
 
 
 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 
 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM  
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
- zmiany - 

 
 

Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji 

   podmiotowej przedmio- 
towej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia – pełnienie 
funkcji organizatora publicznego transportu 
zbiorowego w przewozach pasażerskich 

- - + 92 560 

754 75404 Komenda Wojewódzka policji – wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem na remont 
elewacji Komisariatu Policji w Łaziskach Górnych 

- - + 34 000 

853 85395 Powiat Mikołowski – pomoc finansowa na wykonanie 
zadania pn. „Dofinansowanie zakupu środka 
transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych” 

- - + 20 000 
(M) 

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna + 100 000 - - 

Jednostki 
nienależące 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

754 75412 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
pożarniczego dla OSP Łaziska Dolne 

- - + 700 000 
(M) 

851 85195 Wspieranie zadań w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia 

- - + 1 000 

855 85516 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym, do sektora 
finansów publicznych – opieka nad dziećmi od  
1 roku życia do lat 3 

- - - 75 500 

900 90005 Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych  
z ochroną środowiska 

- - - 200 000 
(M) 

926 92605 Wsparcie zadań w zakresie wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

- - - 1 000 

   
Razem: 

 
+ 100 000 

 
- 

 
+ 571 060 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4146



Załącznik nr 7 do  
               uchwały Rady Miejskiej 
               Nr XVI/111/25 z dnia 25.06.2025r. 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

  

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

- zmiany - 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody  Wydatki w tym: Wydatki 

    ogółem bieżące 
ogółem 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacja 
zadań 

statutowych 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

 
754 

   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

 
+ 100 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
+ 100 000 

  
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne 

 
+ 100 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
+ 100 000 

   
6300 

 
Dotacja celowa otrzymana  
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
+ 100 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

    
Razem: 

 
+ 100 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
+ 100 000 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4146



 
Załącznik nr 8 do  

               Uchwały Rady Miejskiej 
               Nr XVI/111/25 z dnia 25.06.2025r. 

 
 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,  

O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

 
- zmiany - 

 
Dz. Rozd. Nazwa Nazwa projektu Kwota wydatków 

    ogółem z tego: wg źródeł finansowania 

     ze środków 
europejskich 

z budżetu 
krajowego 

ze środków 
własnych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
900 

  
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

  
+ 501 000 

 
+ 269 660,56  

 
+ 31 970,84 

 
+ 199 368,60 

  
90095 

 
Pozostała działalność 

 
„Przebudowa zwałowiska położonego pomiędzy 

ulicami: Stokrotek i Kwiatową” 

    

   kwalifikowalne – majątkowe + 317 508 + 269 660,56 + 31 970,84 + 15 876,60 
   niekwalifikowalne – majątkowe + 183 492 - - + 183 492 

  
90095 

 
Pozostała działalność 

 
„Rozwój infrastruktury kultury w rejonie 

ul.Św.Barbary” 

    

   kwalifikowalne – bieżące + 32 960 + 24 738 - + 8 222 
   kwalifikowalne – majątkowe - 32 960 - 24 738 - - 8 222 

 
 

  
Razem: 

  
+ 501 000 

 
+ 269 660,56 

 
+ 31 970,84 

 
+ 199 368,60 

   kwalifikowalne – bieżące + 32 960 + 24 738 - + 8 222 
   kwalifikowalne – majątkowe + 284 548 + 244 922,56 + 31 970,84 + 7 654,60 
   niekwalifikowalne – majątkowe + 183 492 - - + 183 492 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4146


	UCHWAŁA NR XVI/111/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	zm. tir. 1 (1) w § 4
	zm. tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	zm. tir. 1 (3) w § 5
	zm. tir. 2 (4) w § 5
	zm. tir. 3 (5) w § 5
	zm. tir. 4 (6) w § 5

	§ 6
	zm. tir. 1 (7) w § 6
	zm. tir. 2 (8) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	tir. 1 (9) w § 10
	lit. a w § 10
	lit. b w § 10
	tir. 1 (10) w § 10 lit. b
	tir. 1 (11) w § 10 lit. b
	tir. 2 (12) w § 10 lit. b


	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-06-30T06:23:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




